[bookmark: _GoBack][image: г]
Совет народных депутатов  Озёрского  поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ
от  16. 03.2023 г.       № 103
 с. Озёрки
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Озёрском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Озёрского сельского поселения от 31.08.2015г. № 224
В соответствии  Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,законом Воронежской области от 10.10.2008 г.  № 81-ОЗ«О  бюджетном процессе в Воронежской области», Совет народных депутатов Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Р Е Ш И Л :
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Озёрском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Озёрского сельского поселения от 31.08.2015 г. № 224, следующее   изменение:
1.1. Пункт 3 статьи 36 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике» муниципальных правовых актов и иной официальной информации Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района и на официальном сайте органов местного самоуправления Озёрского сельского поселения в  сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Озёрского сельского поселения                                           Т.С.Лепехина

      Председатель Совета народных депутатов
      Озёрского сельского поселения                                            И.В.Шелковникова

image1.jpeg